令和６年８月吉日

関 係 者 各 位

一般財団法人日本消防設備安全センター

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本消防会館の竣工に伴い、当センターは下記の通り事務所を移転することとなり

ましたので、お知らせいたします。

今後ともご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移転先住所  〒105-0001

東京都港区虎ノ門二丁目９番１６号 日本消防会館１０階

        ※電話番号及び FAX 番号に変更はありません。

       ※会議室は同ビルの１１階にございます。

業務開始日  令和６年９月１７日（火）

       ※移転作業伴い、９月１３日（金）午後から９月１７日（火）午前中までは

お電話、FAX 及びご来訪に十分対応することができず、ご不便をお掛け

いたしますが、よろしくお願い申し上げます。

東京メトロ日比谷線「虎ノ門ヒルズ駅」Ａ２ａ出口より徒歩３分

東京メトロ銀座線 「虎ノ門駅」３番出口より徒歩８分

部署名 電話番号 FAX番号

総務部 03-5422-1491 03-5422-1583

企画研究部 03-5422-1492 03-5422-1584

業務部 03-5422-1493 03-5422-1584

製品認証部 03-5422-1494 03-5422-1585

技術部 03-5422-1495 03-5422-1585

情報通信担当 03-5422-1496 03-5422-1583

違反是正支援

センター
03-5422-1492 03-5422-1584

防災製品ＰＬ

センター

0120-553-119 03-5422-1584

海外消防情報

センター
03-5422-1498 03-5422-1584

※電話・FAX 番号に変更はありません。